UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-NCPC Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2024
V/v tuyên truyền, phổ biến

Luật Lưu trữ năm 2024

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị, địa phương.

(Danh sách kèm theo)

Tiếp nhận Công văn số 4363/BNV-PC ngày 25 tháng 7 năm 2024 của Bộ

Nội vụ về việc phối hợp tuyên truyền, phổ biến thể chế, chính sách lĩnh vực Nội

vụ (đính kèm Công văn và tài liệu phổ biến), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh

Phạm Thiện Nghĩa chỉ đạo:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao, chủ động nghiên cứu, thông tin tuyên truyền, phổ biến thể chế, những

chính sách, quy định mới của Luật Lưu trữ (sửa đổi) được Quốc hội khóa XV

thông qua tại Kỳ họp thứ 7, có hiệu lực ngày 01 tháng 7 năm 2025 theo yêu cầu

tại Công văn số 4363/BNV-PC nêu trên.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chủ

động tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh phê duyệt Kế hoạch triển khai thi hành

Luật Lưu trữ năm 2024 trên địa bàn Tỉnh, nhằm đáp ứng nhu cầu thông tin, tìm

hiểu pháp luật của người dân, doanh nghiệp (sau khi Thủ tướng Chính phủ ban

hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Lưu trữ năm 2024).

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Tỉnh đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- LĐ VP/UBND Tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử Đồng Tháp;

- Lưu: VT, NC/NCPC (NX).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phi Đa

DANH SÁCH

CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG

(Kèm theo Công văn số         /VPUBND-NCPC ngày       tháng      năm 2024

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh)

1. Các Sở và cơ quan ngang Sở;

2. Ban Quản lý Khu Kinh tế Tỉnh;

3. Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND Tỉnh;

4. Văn phòng Ban An toàn giao thông Tỉnh;

5. Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND Tỉnh;

6. Các Hội quần chúng được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ cấp Tỉnh;

7. Các cơ quan ngành dọc trên địa bàn Tỉnh;

8. Trường Đại học Đồng Tháp;

9. Công ty TNHHMTV Xổ số kiến thiết tỉnh Đồng Tháp;

10. Công ty CPTM Dầu khí tỉnh Đồng Tháp;

11. Công ty CP Cấp nước và Môi trường Đô thị tỉnh Đồng Tháp;

12. Công ty CP Xây lắp và Vật liệu xây dựng tỉnh Đồng Tháp;

13. Đài phát thanh và Truyền hình Đồng Tháp;

14. Báo Đồng Tháp;

15. Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-04T12:46:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Phi Đa<npda.snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-04T20:12:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-04T20:12:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-04T20:12:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-04T20:12:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-04T20:13:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-04T20:13:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-08-04T20:13:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!